

Odpowiedź na zapytanie

Dotyczy: Dostawa sprzętu komputerowego
ZP.271/16/2019/RK

Informuję, że w dniu 7.11.2019 r. wpłynęło, drogą mailową, zapytanie dotyczące ww. postępowania. Poniżej przekazuję treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź 1

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź 1

Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź 1

Tak.

Z up. Wójta Gminy

Beata Gwarda - Białas
SEKRETARZ GMINY